CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DA OBRA DE 
CONSTRUÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NAS LOCALIDADES DO FLAMENGO, VAQUEJADOR, LAGOA DAS BESTAS 
E GANGORRA DO MUNICÍPIO DE GROAÍRAS-CE, CONFORME ORÇAMENTO ANEXO AO EDITAL. VALOR: R$ 1.736.610,82 (um milhão, 
setecentos e trinta e seis mil, seiscentos e dez reais e oitenta e dois centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: UNIDADE: 2105 - Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Agrário e Meio Ambiente. CLASSIFICAÇÃO: 2105.18.544.1805.1.025 - Fortalecimento da Infraestrutura Hídrica. NATUREZA 
DA DESPESA: 4.4.90.51.00 - Obras e instalações.